函 教 ス

                          令和５年(2023年)２月２８日

 報道機関各位

                         函館市教育委員会生涯学習部

                         スポーツ振興課長 木 村  敬

市長表敬訪問について

 このことについて，下記のとおり表敬訪問がありますので，取材，報道につきまして，

特段のご配慮をお願いいたします。

記

１ 日 時     令和５年３月３日（金）１６時００分～

２ 場 所     函館市役所 ６階市長会議室

３ 来 訪 者   ボルダリング選手５名ほか計１２名

４ 面 談 者 工藤市長

５ 内  容   入舟町のボルダリングジム「ＨＯＭＩＥ」を練習拠点としている５名

が，北海道予選を勝ち抜き，令和５年３月１８日（土），１９日（日）

に埼玉県入間市で開催される，国内最大規模のボルダリングコンペ

「Ｎｏｒｔｈ Ｆａｃｅ Ｃｕｐ（ノースフェイス杯）」に出場するこ

とから，報告を行うものである。

６ 問 合 せ  函館市教育委員会 生涯学習部 スポーツ振興課

（ＴＥＬ ２１－３４７４）